BADAN RESERSE KRIMINAL POLRI DIREKTORAT TINDAK PIDANA KORUPSI



SURAT PERINTAH Nomor: Sprin/ 391 /VII/2019/Tipidkor

Pertimbangan: bahwa dalam rangka pelaksanaan pembangunan Zona Integritas menuju Wilayah Bebas Korupsi dan Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani di lingkungan Direktorat Tindak Pidana Korupsi Bareskrim Polri, maka dipandang perlu mengeluarkan surat perintah.

Dasar

- Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2002 tentang Kepolisian Negara Republik : 1. Indonesia:
 - 2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang pelayanan Publik;
 - 3. Surat Edaran Kepala Kepolisian Negara Republik IndonesiaNomor: SE/17/XII/2016 tanggal 30 Desember 2016 tentang Petunjuk / Arahan Pelaksanaan Pengendalian Gratifikasi
 - 4. Piagam penghargaan dari Kementrian Pendayagunaan aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi beserta KPK RI dan Kapolri kepada Dittipidkor Bareskrim Polri atas Prestasinya sebagai unit kerja pelayanan berpredikat Wilayah Bebas korupsi (WBK) pada tanggal 12 Desember 2017 di Jakarta.

DIPERINTAHKAN

Kepada

: NAMA, PANGKAT/NRP DAN JABATAN SESUAI YANG TERCANTUM DALAM LAMPIRAN SURAT PERINTAH INI

Untuk

- di samping melaksanakan tugas dan tanggung jawab sehari-hari, agar : 1. melaksanakan tugas sebagai Tim UPG (Unit Pengendalian Gratifikasi) pada tingkat Dittipidkor Bareskrim Polri pada bulan Juli s.d. September 2019 sebagai bahan masukan pada Ka Bareskrim Polri;
 - melaporkan hasil pelaksanaan tugas kepada Dirtipidkor Bareskrim Polri; 2.
 - melaksanakan perintah ini dengan saksama dan penuh rasa tanggung 3. jawab.

Selesai.

dikeluarkan di : Jakarta

· S Juli pada tanggal

NDAK PIDANA KORUPSI

ERWANTO DERAL POLISI

Tembusan:

Kabareskrim Polri.

BADAN RESERSE KRIMINAL POLRI DIREKTORAT TINDAK PIDANA KORUPSI

LAMPIRAN SURAT PERINTAH DIRTIPIDKOR
NOMOR: SPRIN/ 3 91 /VII/2019/TIPIDKOR
TANGGAL: 5 JULI 2019

DAFTAR NAMA TIM UNIT PENGENDALIAN GRATIFIKASI (UPG) DITTIPIDKOR BARESKRIM POLRI

NO	NAMA	PANGKAT/NRP	JABATAN		
			STRUKTURAL	DALAM TUGAS	KET
1.	RACHMAD NUR HIDAYAT., SIK., S.H	AKBP/ 78030903	KANIT 1 SUBDIT IV	KETUA	
2.	ANANG JHUSWANDI., S.H., M.H	KOMPOL 66120261	KASUBNIT 3 SUBDIT V	ANGGOTA	
3.	GUNAWAN DEBATARAJA., S.H	IPDA 82090978	PANIT 3 SUBDIT I	ANGGOTA	
4.	NUR HIDAYAT., S.H	BRIPKA 88050225	BANIT 4 SUBDIT II	ANGGOTA	
5.	SITI ZAINA TUROHMAH	BRIPDA 95090582	BANIT 5 SUBDIT III	ANGGOTA	

dikeluarkan di : Jakarta

TOPAT TINDAMP

pada tanggal : 5 Juli 2019

DIREKTUR TINDAK PIDANA KORUPSI

BRIGADIR JENDERAL POLISI